
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Vista la nota inoltrata in data 16 marzo dalla Provincia di Rimini - Ufficio Protezione Civile con la quale 

l'Associazione di Volontariato denominata "Banca Aiuti" con sede legale a Rimini, via della Lontra, 5 - C.F. 

P.IVA 91071880404 chiede un contributo economico a parziale copertura di un progetto di ospitalità, finalizzato 

all'organizzazione di una colonia estiva, rivolto a n. 25 bambini Bosniaci orfani di guerra;

Considerato che l'iniziativa si inserisce all'interno di un progetto più ampio di collaborazione 

dell'Associazione Banca Aiuti con l'Organizzazione Bosniaca denominata "Tuzlanca Amica" che, attraverso il 

sistema delle adozioni a distanza, si occupa dell'assistenza, del mantenimento e dell'educazione dei bambini 



rimasti orfani durante la guerra nei Balcani;

    Considerata l'importanza sociale dell'iniziativa in merito alla quale si è espressa positivamente anche la Giunta 

Comunale in data 17.03.2004;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di aderire al progetto di ospitalità rivolto a n. 25 bambini orfani di guerra, meglio specificato nel 

documento depositato agli atti della presente determinazione, realizzato dall'Associazione

di Volontariato "Banca Aiuti" con la collaborazione dell'Associazione Bosniaca "Tuzlanca Amica";

2) - di imputare la spesa complessiva di Euro 200,00= sul cap. 4950.001 "Contributi di assistenza e 

beneficenza" del Bilancio 2004 - impegno n. 840 -;

     3) - di versare la somma a "BANCA AIUTI" Organizzazione del volontariato per l'aiuto concreto - Via della 

Lontra, 5 - 47900 Rimini

C.F. P.IVA 91071880404 presso Banca Credito Cooperativo Valmarecchia 

c.c.b. 15/00/8872 - ABI 8995 - CAB 24202;

4) - di individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30037/ASD-DEL     Determina D. n. 216 del 09.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


